令和 4年 1月吉日

会員各位

NCカード値引きサービス終了のご案内

 日頃より、NCカードをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、「NCカード値引きサービス」は 2022年 3月 31日（木）をもちましてサービスを終了させてい

ただくこととなりました。

何卒ご理解の上、今後とも NCカードを末永くご愛用頂きますよう、心より深くお願い申し上げます。

■ サービス終了について

  対象カード

(新 NC/JCBカード)        (旧 NC/JCB カード)

  NCカード値引きサービス終了日

  サービス終了日以降

・2022年 4月 1日（金）以降も今までどおり NCカードをご利用いただけます。

・2022年 4月 1日（金）以降のカードショッピングご利用分は NC値引きサービス対象外となります。

・ご返済方法の変更等はございません。

登録番号九州（包）第 5号/登録番号熊本県知事（4）第 02433号/日本貸金業協会会員第 002172号/登録番号九州（ク）第 8号

「NCカード値引きサービス終了内容」

・カードショッピングのご利用分を対象にご利用金額の 0.2％を

お値引き。

「対象加盟店」

・NCくまもと加盟店でのカードショッピングご利用・・・0.2％

値引き

・JCB加盟店でのカードショッピングご利用・・・0.2％値引き